
Vážení členové BD Tererova 1358/12 
 
členové představenstva a kontrolní komise na schůzi konané 
dne 10.30.2020 rozhodli o  
 

zrušení členské schůze svolané na den 17. 3. 2020 
 
Důvod:  
zdravotní situace a prevence. Nechceme zbytečně zvyšovat 
riziko eventuální nákazy při shromáždění většího počtu lidí. 
Také se domníváme, že ze stejných důvodů by byl počet 
přítomných na členské schůzi malý. 

 
Informace o hospodaření za rok 2019 obdrží členové družstva 
písemně. 
 
Dotazy a podněty můžete podávat do schránky BD nebo psát 
na adresu: druzstvo.tererova@seznam.cz 
 
Volby do představenstva a kontrolní komise proběhnou per 
rollam (tedy oběžníkem, mimo zasedání shromáždění); podle 
občanského zákoníku je to možné a také jsme to již uplatnili. 
Hlasovat můžete mailem nebo vhození lístků do schránky BD. 
 
Připomínáme, že každý z členů BD má právo podat návrh na 
svolání členské schůze kdykoliv později až bude situace 
příhodnější. 
 
Představenstvo a kontrolní komise BD Tererova 1358/12  
dne 10. 3. 2020 


